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WYJAŚNIENIE I ZMIANA
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

ORAZ
PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT
DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO 
W TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ NEGOCJACJI: 

 Porządkowanie infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Lubin.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2, 3 i 6 oraz art. 286 ust. 1, 3 i 5  ustawy z dnia
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp,
dokonuje wyjaśnienia i zmiany treści SWZ, oraz zmiany ogłoszenia o zamówieniu.
Ogłoszenie  o  zmianie  ogłoszenia zostało  opublikowane  w  BZP,  oraz  na  platformie
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lubin.
Zamawiający, przedłuża termin składania ofert do dnia: 23.06.2023 r. do godz. 09:00. 
Otwarcie ofert odbędzie się dnia  23.06.2023 r. o godz. 09:30. 
Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 22.07.2023 r.

Pytanie 1. Ze względu na przypadający w okresie przygotowywania ofert okres świąteczno-urlopowy, utrudniający
uzyskanie  ofert  od  dostawców  materiałów  i  urządzeń  oraz  duży,  zróżnicowany  branżowo  zakres  postępowania
(6 zadań, zarówno z zakresu sieciowego jak i technologicznego), a co za tym idzie konieczność dokładnej analizy
załączonej dokumentacji, zwracamy się z prośbą o przesuniecie terminu składania ofert na dzień 30.06.2023.
Odpowiedź:  Zamawiający  przedłuża  termin  składania  ofert  do  dnia  23.06.2023  r.  (jak  wskazano
powyżej).

Pytanie 2. Proszę o uzupełnienie dokumentacji dla zadania nr 3. Zamieszczona dokumentacja zawiera jedynie opis
techniczny, brak jest części rysunkowej.
Odpowiedź:  Do załącznika pn. „Zadanie nr 3 Przebud_sieci_Siedlce-Czerniec”  dodaje się następujące
dokumenty:  Projekt  Zagospodarowania  Terenu,  Projekt  Techniczny  –  Rysunki,  Projekt  Wykonawczy,
STWIOR, Badania Podłoża Gruntowego. 
 
Pytanie 3: Czy w związku z częściową lokalizacją robót na terenach objętych ochroną archeologiczną wymagany jest
nadzór archeologiczny? Jeżeli tak, to kto ponosi jego koszty? 
Odpowiedź: Zamawiający ponosi koszty związane z wykonaniem nadzoru archeologicznego w obrębie
planowanej inwestycji. 

Pytanie 4: Zadanie nr 4: proszę o sprecyzowanie, czy w zakres zadania wchodzi: 1) wymiana obudów i montaż
nowych  pomp  głębinowych,  2)  montaż  zbiornika  retencyjnego,  3)  montaż  zestawu  hydroforowego,  4)  montaż
wentylatora  dachowego.  Ponadto  proszę  o  zamieszczenie  zestawienia  rur  i  kształtek  ze  stali  nierdzewnej,
przewidzianych do montażu (w przedmiarach nie wyspecyfikowano ilości, jako jednostkę obmiaru podano 1 komplet ).
Odpowiedź:  Zadanie  w  zakresie:  wymiany  obudów  i  montaż  nowych  pomp  głębinowych,  montażu
zbiornika  retencyjnego,  montażu  zestawu  hydroforowego,  zostało  zrealizowane  w  ramach  etapu  I.
W  zakres  zadania  wchodzi:  montaż  wentylatora  dachowego.  W  przypadku  pozycji  dotyczącej  rur
i kształtek ze stali  nierdzewnej,  przewidzianych do montażu należy dokonać kalkulacji  wg rysunków
załączonych do dokumentacji projektowej oraz przyjętego przez Wykonawcę systemu. 

Pytanie 5:  W nawiązaniu do zapisów par. 7 ust. 2 wzoru umowy prosimy o potwierdzenie, czy okres rękojmi jest
równy okresowi gwarancji.
Odpowiedź: Okres rękojmi jest równy okresowi gwarancji. 

Pytanie 6: dot. Zadanie nr 5. Proszę o zamieszczenie projektu, umożliwiającego wycenę tego zadania. Zakres opisany
w SWZ jest znacznie szerszy (obejmuje m.in. roboty budowlane, modernizację istniejącego zbiornika, montaż zestawu
hydroforowego,  montaż  systemu  dezynfekcji  wody,  budowę  neutralizatora  w  chlorowni,  roboty  w  zakresie
zagospodarowania terenu). W przedmiarze robót nie występują niektóre elementy (np. system dezynfekcji, chlorator).
Wobec powyższego proszę o jasne sprecyzowanie zakresu robót oraz załączenie projektu zagospodarowania terenu,
projektu branży budowlanej, technologicznej i elektrycznej.
Odpowiedź: Zakres zadania opisany w załączonych do postępowania materiałach oraz przedmiarze robót
jest wystarczający do przeprowadzenia prac remontowych niewymagających decyzji o pozwoleniu na
budowę czy zgłoszenia. Elementy takie jak montaż systemu dezynfekcji wody czy chlorator zostały ujęte

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lubin


w dokumentacji oraz są uwzględnione w przedmiarze w pozycji nr 58 oraz pozycji nr 83. Podczas wyceny
należy opierać się na załączonej dokumentacji i przedmiarze.  

Pytanie 7: Dotyczy Zadania 4 - Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie i uzupełnienie brakujących pozycji i rozbieżności
pomiędzy  projektem  a  przedmiarem.  Brak  pozycji  rozliczeniowych  w  przedmiarze  dla:  Branża  technologiczna  /
elektryczna  1)  Przepływomierze  elektromagnetyczne  DN65  (x2)  -  studnie  głębinowe  2)  Przepływomierze
elektromagnetyczne  DN100  (x1)  -  woda  uzdatniona  3)  Pomiar  poziomu  -  sondy  hydrostatyczne  (x2)  -  studnie
głębinowe 4) Rozdzielnica RG (główna) 5) Rozdzielnica RT (technologiczna) 6) Rozdzielnica RZH (zestaw hydroforowy).
Odpowiedź: Wymienione w zapytaniu elementy, takie jak: Przepływomierze elektromagnetyczne DN65
(x2) – studnie głębinowe, Przepływomierze elektromagnetyczne DN100 (x1) – woda uzdatniona, Pomiar
poziomu – sondy hydrostatyczne (x2) – studnie głębinowe, Rozdzielnica RG (główna), Rozdzielnica RT
(technologiczna) oraz Rozdzielnica RZH (zestaw hydroforowy),  zostały zrealizowane w ramach robót
Etapu I. Przedmiotem postępowania w zakresie Zadania 4 jest Etap II.  

Pytanie 8: Proszę o wskazanie konstrukcji nawierzchni do rozbiórki i odtworzenia dla zadania 1 w Krzeczynie Wielkim.
Odpowiedź:  Zamawiający  informuje,  że  sposób  odtworzenia  warstw  nawierzchni  drogowych  i
technologia  prowadzenia  prac wskazana jest  w dokumentacji  projektowej  m.in.  w części  uzgodnień
drogowych. Projekt wykonawczy (str. 9) w części „Wykopy” również opisuje metodę prowadzenia prac.
Powierzchnie  nawierzchni  utwardzonych  wskazano  w  przedmiarze,  a  rodzaj  nawierzchni  w  cześci
rysunkowej – profile. W szczególności sposób wykonania prac w pasach drogowych zawarto w STWIOR
– dział: WYMAGANIA OGÓLNE WO 05.01 ROBOTY DROGOWE – PODBUDOWY oraz WYMAGANIA OGÓLNE
WO 05.02 ROBOTY DROGOWE-NAWIERZCHNIE. 

Pytanie  9:  W związku  z  zamiarem  złożenia  oferty  w  niniejszym  postępowaniu  przetargowym,  aby  prawidłowo
i rzetelnie przygotować ofertę zawracamy się z wnioskiem o wydłużenie terminu składania ofert co najmniej o 10 dni.
Czas  oczekiwania  na  oferty  od  dostawców  specjalistycznych  urządzeń  oraz  materiałów  niezbędnych  do  realizacji
zadania  znacznie  się  wydłużył  co  wydłuża  czas  przygotowania  i  prawidłowego  skalkulowania  ceny  ofertowej.
Dodatkowy czas pozwoli przygotować ofertę w pełni spełniającą wymogi Zamawiającego. 
Odpowiedź: Odpowiedź jak w pytaniu 1.

z up. WÓJTA
/-/ Anna Skorupa-Hawrysz

Kierownik Referatu Organizacyjnego
i Spraw Obywatelskich

 /DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE / 

Otrzymują:
1. https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lubin, 
2. Wykonawcy, 
3. Ref. RI,
4. a/a.

Załaczniki:
Zad. 3_Projekt Zagospodarowania Terenu, 
Zad. 3_Projekt Techniczny – Rysunki, 
Zad. 3_Projekt Wykonawczy, 
Zad. 3_STWIOR, 
Zad. 3_Badania Podłoża Gruntowego.
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